
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 3/11
Kierownika Urzędu
z dnia 21 stycznia 2011 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełnienia obowiązków Dyrektora Zakładu Gopodarki Komunalnej w Mielniku

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005r.
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) w związku z art. 21
ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Ewie Samojluk pełniącej obowiązki Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mielniku, którego treść stanowi załacznik
do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt

Adam Tobota

 

informacja od redakcji:
część informacji zawartych w załączniku do powyższego zarządzenia nie została opublikowana - podstawa prawna: Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. 1997
nr 133 poz. 883 z późn. zmianami)

Metryka strony

3/11

 ( PDF, 257.52 KB )
Zarządzenie Nr 3/11 Kierownika Urzędu z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełnienia obowiązków Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w
Mielniku (pełna treść zarządzenia wraz z załącznikiem)

3/11

Udostępniający: Wójt, Adam Tobota

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2011-01-21

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2011-01-27
Data modyfikacji: 2011-01-27

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2011-01-27

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/326/2711/3_11
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2711
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	3/11
	Zarządzenie Nr 3/11 Kierownika Urzędu
	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełnienia obowiązków Dyrektora Zakładu Gopodarki Komunalnej w Mielniku


